PAGE
2

[image: image1.jpg]

 Российская Федерация
Свердловская область
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2020 № 115-п
с. Байкалово

О признании утратившими силу постановлений Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения муниципальных правовых актов Байкаловского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Байкаловского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения:
- от  20.11.2018 года  № 385-п «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения»;

- от 27.09.2019 № 382-п «О внесении изменений в Порядок осуществления полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения, утвержденный постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 20.11.2018 № 385-п»;
- от 09.01.2020 № 1-п «О внесении изменений в Порядок осуществления Финансовым управлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения (по соглашению) от  20.11.2018 года  № 385-п;

- от 10.03.2020 № 55-п  «О внесении изменений в Порядок осуществления Финансовым управлением Администрации МО Байкаловский муниципальный район полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере в муниципальном образовании Байкаловского сельского поселения, утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловского сельского поселения (по соглашению) от  20.11.2018 года  № 385-п».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Байкаловского сельского поселения  www.bsposelenie.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения                                                       Д.В. Лыжин